
V Gen.fe H L ÌA UA7)w
PROVINCIA REGIONALE DINffisSINA '

3° DIPARTIMENTO - PROTEZIONE CIVILE E DIFESA SUOLO

U.O. GESTIONE E MANUTENZIONE MEZZI

Determinazione Dirigenziale n.

OGGETTO: Riparazione autocarri di proprietà dell'Amministrazione. Affidamento ditta
Interdonato sas di Venetico Marina (ME). <2i£ : z 4 fi03 <.- Fbc fi
Impegno somma di € 1.101,10.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l'Ente dispone di autovetture, furgoni, autocarri e macchine operatrici per
l'espletamento degli innumerevoli servizi istituzionali.

CHE gli autocarri di seguito descritti sono indispensabili all'Amministrazione in quanto
hanno caratteristiche peculiari per lo svolgimento di particolari servizi, infatti l'autocarro
Renault Premiimi tg. AV816EC è utilizzato per il trasporto di macchine operatrici, mentre
l'autocarro Iveco 80 tg. AA709XB è munito di gru.

CHE i suddetti mezzi sono necessari per l'espletamento dei vari servizi istituzionali e
pertanto si deve provvedere alla manutenzione per renderli sempre efficienti e sicuri per gli
operatori che li utilizzano.

CHE, questo Ufficio ha provveduto a far visionare i mezzi presso officina specializzata di
fiducia, ditta Interdonato sas, via G. Marconi, 8 - 98040, che da redatto e trasmesso regolari
preventivi.

VISTI i preventivi del 14/02/2012 e 27/02/2012 emessi dalla ditta Interdonato sas di Venetico
Marina (ME) per l'importo complessivo di € 1.101,10 IVA compresa, introitati al Ns.
protocollo ai nn. 250 del 15/02/2012 e 345 del 27/02/2012, che si ritengono congrui.

CONSIDERATO che l'intervento non è procrastinabile in quanto i mezzi sono necessari per
i vari servizi istituzionali dell'Ente.

RITENUTO poter prelevare la suddetta somma al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio 2012
in fase di preparazione.

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito che per servizi o
forniture inferiori ad € 40.000,00 è consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile
del procedimento.

VISTA la L.R. 2/8/2002 n. 7.

VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli EE.LL. che definisce le competenze dei
i dirigenti della P.A.

VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 9.
£ AU'QRIGÌNAIi

'• •% G. CELA



r
•VISTO lo Statuto Provinciale.

D E T E R M I N A

IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.101,10 al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio
2012, in fase di preparazione, e ciò per le finalità di cui sopra.

AFFIDARE alla ditta Interdonato sas, via G. Marconi, 8 - 98040 Venetico Marina (ME) la
riparazione degli autocarri di proprietà dell'Amministrazione.

PROVVEDERE al pagamento del predetto servizio in oggetto a mezzo dispositivo che sarà
a cura del Dirigente preposto, dietro presentazione di fattura riportante l'attestazione

*"* .mavvenuta regolare fornitura di servizio.
^ ,Q\E la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli

rapimenti di competenza.

DISPORRE altresì, l'inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
dell'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva a norma di legge, acquisito
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale.

DARE ATTO che la spesa del presente provvedimento è inderogabile in quanto la mancata
riparazione del suddetto mezzo potrebbe procurare interruzione di pubblico servizio

II Funzionario
Geom. Antonino Triolo

Visto di regolarità contabile
Si attesta la copertura finanziaria esercizio 2012

II Dirigente 2° Dip. 1°U.D.
Aw. Antonino Calabrò

II Dirigente
Ing. Giuseppe Ce)

1o

2" DIR i " U.D. U.O. IMPEGNI E PARERI

Impegno n$*T Atto
Importo €
Dteponfoitttà
Messina

Doti. A,



VENETICO; 14/02/12
DES1USIAT.! PROVINCIA REGIONALE MESSINA - AUTOPARCO
C.A. : UFFICIO ADDETTO - GEOMETRA TRIOLO
OGGETTO : NS. PREVENTIVO SU: RENAOtT PREMUTIVI AV8KSZC

\.

2
A
y

QUANT.

2
I

DESCRIZ. ARTICOLO

COPRICERCHI

PROLUNGA SENSORE

TOTALE RICAMBI """5"

MANOJDOPERA

SMONTAGGIO PISTONE RAMPA DX

SISTEMAZIONE E RIMONTAGGIO

PREZZO

€ 30,00

SOSTITUZIONE CAVO SENSORE USURA FRENI

TOTALE IMPONIBILE

+ IVA 21%

TOTALE

PREZZO
TOTALE

OMAGGIO
€ 30,00

€ 30,00

€ 300,00

€ 330,00

€ 69,30

€ 399,30

' ATTESA DI CONFERMA A QUANTO SOPRA VI SALUTIAMO CORDIALMENTE.

- MARCONI, 8 - 98040 VENETICO MARINA (ME)



R:009077S1539 P.l-'l

VENETICO : ' 27/01/12
TiESTlNAT,: PROVINCIA REGIONALE MESSINA - AUTOPARCO

C A, : UFFICIO ADDETTO - DOTT. TWOLO

OGGETTO i MS. PREVENTIVO SUs ETCROCARGO 80E18 AA709XB

DESCRJZ. ARTICOLO ~~~~

s

PREZZO
TOTALE

MANODOPERA

SMONTAGGIO PtSTOTSIE CENTRALE GRU

RICOSTRUZIONE STELO CROMATO AL TORNIO E

SOSTITUZIONE Kff GUARNIZIONI

RIMONTAGGIO PISTONE

TOTALE IMPONIBILE

-UVA 21%

TOTALE

580,00

580,00

lì 1.80

IN
ATTESA DI CONFERMA A QUANTO SOPRA VI SALUTIAMO CORDIALMENTE.

MARCONI, 8 - 98040 VENET1CO MARINA (ME)


